

SET PIESE AUTO 28

I.D.: 46967305

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,43 RON - 1.185,43 RON

Descriere: CONTINE 2 X RULMENT FATA CU ABS FIAT DUCATO=151.26 LEI X2=302.52 LEI 1 X SET PLACUTE FRANA FATA FIAT DUCATO=92.43 LEI 1 X SET PLACUTE FRANA SPATE FIAT DUCATO=117.64 LEI 1 X ET SABOTI FRANA SPATE FIAT DUCATO=113.44 LEI 20 X FURTUN CU DIAMETRUL INT 4MM 1M =2.27 LEI X20=45.4 LEI 1 X SET PLACUTE FATA DACIA DOKER=55.42 LEI 2 X BIELETA ANTIRULIU FATA FIAT DUCATO=36.84 LEI X2=73.68 LEI 2 X BIELETA DIRECTIE FIAT DUCATO=66.40 LEI X2=132.8 LEI 1 X POMPA AMBREAJ MERCEDES TRUCK=252.10 LEI
